**Judic.** 14. 14 Nec poterunt per tres dies propositionem solvere  
**Osee.** 5. 13 Nec — poterit a vobis vinculum  
**Math.** 5. 17 Nolite putare quoniam veni — legem aut prophetas... non veni — sed adimplere... corrigiam calcamentorum eius  
**Luc.** 3. 16 Non sum dignus — corrigiam calcament.  
**Act.** 13. 25 Non sum dignus calcamenta pedum —  
**Apoc.** 5. 2 Quis est dignus... et signacula ejus?  
**Levit.** 22. 18 Vel vota solvens, vel sponte offerens  
**Ephes.** 2. 14 Et medium parietem macerie —  
**Num.** 15. 3 Vota solvens, vel sponte offerentes  
**Judith.** 6. 10 Quem — duxerunt ad Bethuliam  
**Marc.** 11. 5 Dischat illis: Quid factis — pullum?  
**Luc.** 19. 33 Solventibus autem illis pullum?  
**Gen.** 47. 26 Regibus quinta pars solvitur  
**Act.** 27. 41 Pappis vero solvebatur a vi maris  
**Daniel.** 5. 6 Et compages renum ejus solvebatur  
**1 Cor.** 7. 17 Solutus es ab uxore? noli quaerere ux...  
**Act.** 23. 7 Et soluta est multitudo  
**Rom.** 7. 2 Si autem mortuus fuerit vir ejus...  
**Marc.** 7. 35 Et solutum est vinculum lingue ejus  
**Rom.** 7. 6 Nunc a. soluti sumus a lege mortis  
**Apoc.** 9. 15 Et soluti sunt quatuor angeli  
**Josue.** 9. 13 Nunc rupti sunt, etc.  
**Judic.** 15. 14 Ita vincula... dissipata sunt et soluta  
**Act.** 16. 26 Et universorum vincula — sunt  
**2 Reg.** 17. 10 Et fortissimus quisque... pavore solvetur  
**Isai.** 5. 27 Neque — cingulum renum ejus  
**Apoc.** 20. 7 — Satanas de carcere suo, et exibat  
**Job.** 6. 17 Et ut incaluerit, solvetur de loco suo  
**Ecclesi.** 3. 17 Sicut in sereno glacies... peccata tua  
**2 Petr.** 3. 10 Elementa vero calore —  
**1 Petr.** 12. 18 Per quem coeli ardentes —  
**Math.** 16. 19 Quodcumque... erit solutum et in coelis  
**Math.** 18. 18 Quicumque... erant soluta et in coelo  
**Joan.** 7. 23 Ut non solvatur lex Moysi  
**1 Mac.** 10. 33 Ut omnes a tributis solvantur  
**2 Mac.** 12. 46 Pro delinquentis exorare ut a peccatis —  
**Levit.** 22. 23 Votum autem ex eis solvi non potest  
**Luc.** 13. 16 Non oportuit — a vinculo isto die sabbati  
**Joan.** 10. 35 Et non potest — Scriptura  
**Apoc.** 20. 3 Oportet illum — modico tempore  
**Job.** 28. 2 Et lapis solutus calore, in as vertitur  
**Daniel.** 3. 92 Ecce ego video quatuor viros solutos  
**Hebr.** 12. 18 Et soluta genua erigite  
**Act.** 2. 24 Suscitavit, solutis doloribus inferni  
**2 Reg.** 17. 2 Lassus est, et solutis manibus

**SOMER.**  
**4 Reg.** 12. 21 Et Jozabad filius Somer, servi ejus  
**1 Par.** 6. 46 Filii Amasai, filii Boni, filii —  
**7. 34** Filii — Ahi, et Roaga, et Haba  
**1 Par.** 7. 32 Heber autem genuit Japhlat et Somer  
**3 Reg.** 16. 24 Emitque montem Samariae a Somer

**SOMNIATOR — IS.**  
**Gen.** 37. 19 Mutuo loquebantur: Ecce somniator venit  
**Deut.** 13. 3 Non audies verba... aut somniatoris  
**Zach.** 10. 2 Et somniores locuti sunt frustra  
**Jerem.** 27. 9 Nolite audire... et divinos et somniores

**SOMNIO — ARE.**  
**Isai.** 29. 8 Et sicut somniet esuriens, et comedit...  
**Jerem.** 29. 8 Et ne attendatis ad somnia vestra, quae vos somnians

**SOMNIANS**  
**Jerem.** 23. 25 Atque dicentes: Somnians...  
**Joel.** 2. 28 Senes vestri somniant  
**Act.** 2. 17 Et seniores vestri somnia —  
**Jerem.** 23. 32 Ad prophetas somniantes mendacium

**SOMNIUM — II.**  
**Gen.** 37. 10 Quid sibi vult hoc somnium, quod vidistis?  
**11. 25** Respondit Joseph: — regis innum est  
**3 Reg.** 3. 15 Et intellexit quod esset —  
**Esterh.** 11. 5 Et hoc ejus — fuit: Apparuerunt voces  
**12. 8** Sicut cupiens quid significaret —  
**Job.** 20. 8 Vult — avolsus non invenietur  
**Isai.** 29. 7 Et erit sicut — visionis nocturnae  
**Daniel.** 2. 1 Et — ejus fugit ab eo  
**28. 2** tuum, et visiones capitis tui  
**36** Hoc est — interpretacionem quoque...  
**45** Verum est —, et fidelis interpretatio  
**4. 16** — et interpretatio ejus non conturbent te

**Daniel.** 4. 16 Domino mi, somnium his qui te oderunt  
**Gen.** 40. 12 Haec est interpretatio somni  
**18** Haec est interpretatio —: Tria castraria  
**41. 26** Eandemque vim — comprehendunt  
**Esterh.** 10. 5 Recordatus sum — quod videram  
**Daniel.** 4. 3 Et ut solutissimo somnio conveniente  
**Gen.** 20. 3 Venit a. Deus ad Abimelech per somnium  
**37. 5** Accidit quoque ut videret — referret  
**6** Dixitque ad eos: Audite — meum  
**9** Aliud quoque vidit —, quod narrans fr.  
**40. 5** Videruntque ambo — nocte una  
**8** — vidimus, et non est qui interpretetur  
**9** Narravit prior propositus pincernam —  
**16** Videns... quod prudenter — dissolvisset,  
**sit: Et ego vidi —**  
**41. 1** Post duos annos vidit Pharo —  
**5** Rursus dormivit, et vidit alterum —  
**8** Et accessit narravit —  
**11** Ubi una nocte uterque vidimus —  
**22** Vidi —: Septem spicis pullulabant  
**24** Narravi convectoribus —, et nemo est...  
**32** Quod autem vidisti secundo ad eandem  
**rem pertinens, non consurgere de — suo**  
**Num.** 12. 6 Vel per — loquar ad illum  
**Deut.** 13. 1 Si surrexerit... qui — vidisse se dicat  
**Judic.** 7. 13 Narrabat aliquis — proximo suo  
**15** Referebat quod viderat: Vidi —  
**15** Cumque audisset Geleon —  
**3 Reg.** 3. 5 Apparuit autem Dom. Salomoni per —  
**Esterh.** 11. 2 Vidit — Marдохaeus filius Jaira  
**Job.** 33. 15 Per — in visione nocturna  
**Psal.** 72. 20 Velut — surgentium, Domine  
**Jerem.** 23. 28 Qui habet —, narret —  
**Daniel.** 2. 2 Vidit Nabuchodonosor —  
**4** Rex in semptem, vive: die — servis t.  
**5** Nisi indicaveris mihi... peribitis  
**6** Si a. — et conjecturam ejus narraveritis  
**7** Igitur et interpretationem ej. indicat  
**7** Atque dixerunt Rex —: dicat servis s.  
**9** Si ergo — non indicaveris mihi —  
**10** — itaque dicite mihi, ut sciam  
**26** Putas-ne vere potes mihi indicare...?  
**4. 2** — vidi, quod perturbet me  
**4** Et — narravi in conspectu eorum  
**5** Et — coram ipso locutus sum  
**15** Hoc — vidi ego Nabuchodonosor rex  
**7. 1** Daniel — vidit: visio a. capitis ejus  
**scribens brevi sermone comprehendit**  
**Deut.** 23. 10 Qui nocturno polluitur sit somnia  
**2 Mac.** 15. 11 Exposito digno fide — per somnia  
**Gen.** 37. 20 Apparuit illi illi prosint somnia sua  
**Ecclesi.** 5. 2 Multas curas sequuntur —  
**6** Ubi multa sunt... sunt vanitates  
**Ecclesi.** 34. 1 Et — extollunt imprudentes  
**5** Et — malefacientium, vanitas est  
**7** Multos enim errare fecerunt —  
**Gen.** 37. 8 Haec ergo causa somniorum aq. sermonum  
**42. 9** Recordatusque —, quo aliquando...  
**Deut.** 13. 5 Aut fletor — interficietur  
**Sap.** 18. 17 Visus — malorum turbaverunt illos  
**Ecclesi.** 34. 3 Hoc secundum hoc visio —  
**Daniel.** 1. 17 Daniel autem (dedit Deus) intelligentiam  
**omnium visumum et —**  
**4. 6** Visiones — meorum... narra  
**Gen.** 41. 12 Cui narantes somnia  
**15** Ait: Vidi —, nec est qui disserat  
**Levit.** 19. 26 Non angurabimini, nec observabitis —  
**Deut.** 18. 10 Et observet — atque anguria  
**1 Reg.** 28. 6 Neque per —, neque per sacerdotes  
**15** Neque in manu prophetarum, neq. per —  
**2 Par.** 33. 6 Observabat — scabatur anguria  
**Job.** 7. 14 Terribis me per —, et per visiones  
**Isai.** 56. 10 Dormientes et amantes —  
**Jerem.** 23. 27 Propter — eorum, quae narrat  
**29. 8** Ne attendatis ad — vestra  
**Daniel.** 2. 2 Ut indicarent regi — sua  
**Joel.** 2. 28 Senes vestri — somniant  
**Act.** 2. 17 Et seniores vestri — somniant

**SOMNUS — I.**  
**Gen.** 31. 40 Fugiebatque somnus ab oculis meis  
**Proo.** 3. 24 Quiesces, et suavis erit — tuis  
**4. 16** Et rapitur — ab eis, nisi implantaverint  
**Ecclesi.** 5. 11 Dulcis est — operanti, suavis parum  
**Ecclesi.** 31. 24 — sanitatis in homine parvo  
**40. 5** — noctis immutata scientiam ejus

**Jerem.** 31. 26 Et vidi, et somnus meus dulcis mihi  
**Daniel.** 6. 18 Insuper et — recessit ab eo  
**1 Mac.** 6. 10 Reversus — ab oculis meis, et concidit...  
**Sap.** 7. 2 Delectationem somni conveniente  
**Joan.** 11. 13 Putaverunt quia de dormitione — diceret  
**Psal.** 75. 6 Dormierunt somnum suum  
**126. 4** Cum dederit dilectis suis —  
**131. 4** Si dederit — oculis meis  
**6. 4** No dederis — oculis tuis, nec dormient  
**Proo.** 20. 13 Noli diligere —, ne te egostas opprimat  
**Ecclesi.** 8. 16 Qui debet et noctibus — non capit  
**Sap.** 17. 13 Eumdem — dormientes  
**Ecclesi.** 31. 1 Et cogitatus illius auferet —  
**42. 9** Et solutissimo ejus auferet —  
**Jerem.** 51. 39 Ut... et dormiant — sempternum  
**57** Et dormiant — sempternum  
**Gen.** 28. 16 Cumque evigilasset Jacob de somno, ait  
**45. 26** Jacob, quasi de gravi — evigilans  
**Judic.** 16. 14 Qui consurgens de —, extraxit clavum  
**20** Qui de — consurgens dixit in animo s.  
**Job.** 3. 13 Et — meo requiescerem  
**14. 12** Non evigilabit, nec consurgere de — suo  
**Proo.** 6. 9 Quando consurges e — tuo?  
**Ecclesi.** 22. 8 Quasi qui excitat dormientem de gravi —  
**Jerem.** 31. 26 Qui de — suscitatus sum  
**Zach.** 4. 1 Quasi virum qui suscitatur de — suo  
**Math.** 1. 24 Exurgens autem Joseph a —, fecit...  
**Luc.** 9. 32 Et qui cum illo erant, gravati erant —  
**Joan.** 11. 11 Dormit: sed vado ut a — excitem eum  
**Act.** 20. 9 Cum mergeretur — gravi, disputante du  
**Rom.** 13. 11 Quia hora est jam non de — surgere  
**Gen.** 28. 12 Viditque in somnis scalam stantem  
**31. 10** Vidi in — ascendentes mares  
**11** Dixitque angelus Dei ad me in —  
**24** Viditque in — dicentem sibi Deum  
**Sap.** 4. 6 Ex iniquis enim — filii qui nascuntur...  
**Ecclesi.** 13. 17 Audiens vero illa quasi in — vide  
**40. 6** Et ab eo in —, quasi in die respectus  
**Math.** 1. 20 Ecce angelus Domini apparuit in — ei  
**2. 13** Et responso accepto in — ne relinquit  
**19** Angelus Domini apparuit in — Joseph  
**22** Et admonitus in —, recessit in partes

**SOMORIA.**  
**2 Par.** 11. 19 Quae peperit ei filios, Jehns et Somoriam

**SOMNITUS — US.**  
**Exod.** 19. 19 Et sonitus buccinae paulatim crescebat  
**28. 35** Ut audiat — quando ingreditur  
**Levit.** 25. 36 Turbet eos sonitus folii volantis  
**Josue.** 6. 29 Postquam... vox —que inceperat  
**1 Reg.** 4. 14 Quis est hic — tonitrus hujus?  
**4 Reg.** 6. 32 Ecce c. — pedum domini ejus post eum  
**1 Par.** 15. 16 Ut resonaret in excelsis — laetitia  
**2 Par.** 5. 13 Longe — audiebatur  
**Job.** 15. 21 — terroris somper in auribus illius  
**37. 4** Post eum rugiet —, tonabit voce  
**Ecclesi.** 7. 7 Quia — sicut spinarum ardentium  
**Sap.** 5. 11 Sed tantum — alar. verberans... ventum  
**17. 4** Quon. — descendens perturbabat illos  
**Isai.** 5. 20 Et sonabit super eum... sicut — maris  
**17. 12** Sicut — aquarum militarium  
**13** Sonabant populi sicut — aquarum  
**24. 8** Quievit — letantium  
**Jerem.** 25. 21 Pervenit — usque ad extrema terra  
**Ezech.** 10. 5 Et — alarum cherubim audiebatur  
**28. 13** — etharum t. non audietur amplius  
**37. 7** Factus est autem —, prophetante me  
**Joel.** 2. 5 Sicut — quadrigar. sup. capita montium  
**...** sicut — flamma ignis devorantis  
**Psal.** 76. 16 Multitudo sonitus aquarum  
**Isai.** 18. 4 Vox — regum, gentium congregatarum  
**Luc.** 21. 25 Prae confusionem... maris et fluctuum  
**Exod.** 20. 18 Videbat voces et lampades, et sonitum  
**1 Reg.** 4. 14 Et audivit Heli — clamoris, dixitque  
**2 Reg.** 5. 24 Cum audieris — gradientis in camphine  
**3 Reg.** 14. 6 Audivit Abias — pedum ejus introeuntis  
**4 Reg.** 7. 6 Siquidem Dominus — audiri fecerat  
**1 Par.** 14. 15 Cumque audieris — gradientis  
**Job.** 21. 12 Gaudet ad — organum  
**Ecclesi.** 45. 11 Dare — in incessu suo, auditum facere  
**— in templo, in memoriam**  
**Jerem.** 48. 36 Cor meum ad viros... dabit — tibiaram  
**51. 35** Dedit — vox eorum  
**Ezech.** 33. 4 Audiens autem... — buccinae  
**Daniel.** 3. 5 In hora, qua audieritis — tubae

**Daniel.** 3. 7 Ut audierunt omnes populi sonitum tubae  
**10** Ut omnis homo, qui audivit — tubae  
**15** Quicumque hora audieritis —  
**Num.** 10. 6 In secundo autem sonitu, et pari ululatu  
**1 Par.** 18. 28 In jubilo, et in — buccina, et tubis  
**2 Par.** 15. 14 In clangore tubae, et in — buccinarum  
**Psal.** 9. 7 Perit memoria eorum cum —  
**Ecclesi.** 46. 20 Et in — magno auditum fecit vocem s.  
**Ezech.** 7. 11 Non ex populo, neque ex — eorum  
**28. 10** A. — equitum, et rostrum, et curraum  
**15** Numquid non a. — ruinae tuae... insule?  
**27. 28** A. — clamoris gubernatorum tuorum  
**31. 16** A. — ruinae ejus commovi gentes  
**Amos.** 2. 2 Morietur in — Moab, in clangore tubae  
**1 Cor.** 14. 7 Nisi distinctionem sonituum dederint

**SONO — ARE.**  
**Job.** 34. 35 Et verba illius non sonant disciplinam  
**Ecclesi.** 40. 15 Radices... super cacumen petrae —  
**Jerem.** 31. 35 Qui turbat mare, et — fluctus ejus  
**Psal.** 45. 3 Sonuerunt, et turbatae sunt aquae eorum  
**82. 2** Quoniam ecce inimici tui —  
**Ecclesi.** 50. 18 Filii Aaron, in tubis productilibus —  
**Job.** 39. 23 Super ipsum sonabit pharetra  
**Isai.** 5. 30 Et — super e. in dio illa sicut sonitus  
**16. 11** Ventor meus ad Moab quasi cithara —  
**Jerem.** 6. 23 Non miserabitur: vox ejus quasi mare —  
**46. 22** Vox ejus quasi mare —  
**50. 42** Vox eorum quasi mare —  
**Isai.** 17. 13 Sonabant populi sicut sonitus aquarum  
**Jerem.** 51. 55 Et — fluctus eorum, quasi aquae multae  
**Crat.** 2. 14 Sonet vox tua in auribus meis  
**Job.** 39. 24 Nec reputat tuba sonare clangorem  
**1 Cor.** 13. 1 Factus sum velut es sonans  
**Job.** 38. 25 Quis dedit... et viam sonantis tonitru?  
**Isai.** 17. 12 Ut multitudo maris —  
**28. 26** Quando sonabat viam procellis sonantibus  
**Judic.** 7. 20 Tinnitum... et dextris sonantes tubas  
**Judith.** 14. 9 Sed a sonantibus Holofernes evigilaret  
**Psal.** 150. 5 Laudate e. in cymbalis bene sonantibus

**SONUS — I.**  
**3 Reg.** 18. 41 Et bibe, quia sonus multae pluviae est  
**Psal.** 18. 4 In omnem terram exivit — eorum  
**41. 4** In voce exiit, et confessionis: — euplantis  
**Sap.** 17. 17 Avium — suavis, aut vis aquae decurrentis  
**18** Aut — validus precipitarum petrarum  
**19** Sicut in organo qualitas — immutatur  
**Ecclesi.** 50. 20 Auctus est — suavitas pluviae  
**Ezech.** 1. 24 Quasi — erat multitudinis ut — castror.  
**Act.** 2. 2 Et factus est repente de caelo —  
**Rom.** 10. 18 In omnem terram exivit — eorum  
**Job.** 37. 2 Et sonum de ore illius procedentem  
**Psal.** 64. 7 Profundum maris, — fluctuum ejus  
**Sap.** 19. 17 Et omnia suum — custodiunt  
**Ezech.** 1. 24 Et audiebant — alarum, quasi — aquarum  
**multarum, quasi — sublimis Dei**  
**33. 5** — buccinae audivit, et non se observavit  
**Job.** 12. 19 Et tubae —, et vocem verborum  
**Psal.** 150. 3 Laudate eum in sono tubae  
**Ecclesi.** 47. 1 Et in — eorum dulces fecit modos  
**Ezech.** 33. 32 Quod suavi dulcique — canitur

**SOPATER — TRIS.**  
**Act.** 20. 4 Comitatus est autem eum Sopater

**SOPHACH.**  
**1 Par.** 19. 16 Sophach a. princeps militiae Adazere  
**1 Par.** 19. 16 Interfecti... et Sophach exerc. principem

**SOPHAL.**  
**1 Par.** 6. 26 Filii Eleasa: Sophai filius ejus

**SOPHAN.**  
**Num.** 32. 35 Et Eibroth, et Sophan, et Jazer

**SOPHAR.**  
**Job.** 2. 11 Et Baldad Suhites, et Sophar Naamathites  
**11. 1** Respondens a. — Naamathites, dixit  
**20. 1** Respondens a. — Naamathites, dixit  
**42. 9** Et Baldad Suhites, et — Naamathites

**SOPHER.**  
**4 Reg.** 25. 19 Et Sopher principem exercitus  
**SOPHERET, et SOPHERETH.**  
**1 Esdr.** 2. 55 Filii Sotai, filii Sopheret, filii Pharuda  
**2 Esdr.** 7. 57 Filii Sotai, filii Sopheret, filii Pharuda

**SOPHISTICE.**  
*Eccli.* 37. 23 Qui **sophistice** loquitur, odibilis est  
**SOPHONIAS — E.**  
*Jerem.* 29. 29 Legit ergo **Sophonias** sacerdos librum  
*1 Par.* 6. 36 Filii Johel, filii Azarias, filii **Sophonias**  
*Zach.* 6. 10 Intrabis domum Josias filii —  
 14 Et coronas erunt... et Hem, filio —  
*4 Reg.* 25. 18 Tulit principes... et **Sophoniam** sacerdotem  
*Jerem.* 21. 1 Quando misit... — filium Maasiae  
 29. 25 Quod misisti libros, ad —  
 37. 3 Misit rex Sedecias... — filium Maasiae  
 52. 24 Tulit magister militiae... — sacerdotem  
*Soph.* 1. 1 Verbum Dom. quod factum ad —  
**SOPHO — IRE.**  
*Jerem.* 51. 39 Et inebriabo eos, ut **sopiantur**  
*Judith.* 13. 4 Jacobat in lecto, nimia ebrietate **sopitus**  
*Prov.* 23. 34 Et quasi — gubernator  
**SOPOR — IS.**  
*Gen.* 15. 12 **Sopor** irruit super Abram  
*1 Reg.* 26. 12 Quia — Domini irruerat super eos  
*Job.* 4. 13 Quando **sopet** — occupare homines  
 33. 15 Quando irruit — super homines  
*Isai.* 22. 10 Misit vobis Dominus spiritum **soporis**  
 51. 17 Usque ad fundum calicis — bibisti  
 22. 22 Ecce tui de manu tua calicem —  
*Gen.* 2. 21 Inimisti ergo Dom. Deus **soporem** in Adam  
*Judith.* 4. 21 Qui — morti consocians defect  
*Prov.* 19. 15 Flegro immitti —  
*Gen.* 41. 21 Ephyglans, rursus **sopore** depressus  
*Jona.* 1. 5 Et Jonas... et dormiebat — gravi  
 6. 1 Et dixit ei: Quid tu — deprimeris? Surge,  
 invoca Deum tuum...  
**SOPORATUS — A — UM.**  
*Psal.* 3. 5 Ego dormivi, et **soporatus** sum  
**SORBEO — ERE.**  
*Job.* 39. 24 Fervens et fremens **sorbet** terram  
**SORBITUNCULA — E.**  
*2 Reg.* 13. 6 Et faciat in oculis meis duas **sorbitunculas**  
 8 In oculis ejus coxit —  
 10 Tulit enim Thamar — quas fecerat  
**SORDES — IS.**  
*Thren.* 1. 9 **Sordes** ejus in pedibus ejus  
*Eccod.* 32. 25 Spoliaverat enim eum Aaron propter  
 ignominiam **sordis**  
*Levit.* 16. 16 In medio **sordium** habitationis eorum  
*Isai.* 23. 8 Mensae repletae sunt vomitu, — que  
*1 Petr.* 3. 21 Non carnis depositio — sed conscientiae  
*Deut.* 7. 26 Ac **sordes** abominationi habebis  
 29. 17 Vidistis abominationes et —  
*3 Reg.* 15. 12 Purgavitque universas — idolorum  
*Isai.* 4. 4 Si abluerit Dom. — filiarum Sion  
*Osee.* 5. 11 Calumniam patiens est Ephraim... quo-  
 nam cepit abire post —  
*Levit.* 15. 31 Et non moriantur in **sordibus** suis  
*Deut.* 32. 5 Et non filii ejus in —  
*Job.* 7. 5 Caro mea putredine et — pulveris  
 9. 21 Tamen — intinges me  
*Prov.* 30. 12 Et tamen non est lota a — suis  
*Ezech.* 24. 13 Et non es mundata a — tuis  
*Apoc.* 22. 11 Qui in — est, sordescat adhuc  
**SORDESCO — ERE.**  
*Job.* 18. 3 Et **sordulus** coram vobis  
*Apoc.* 22. 11 Qui in **sordibus** est, sordescat adhuc  
**SORDIDUS — A — UM.**  
*Levit.* 22. 5 Immundum, cuius tactus est **sordidus**  
*Ezech.* 22. 5 **Sordida**, nobilis, grandis interitu  
*Levit.* 13. 45 Contaminatum ac **sordidum** se clamabit  
*Levit.* 21. 14 **Sordidam**, atque meretricem non accipiet  
*Jacob.* 2. 2 Introierit a. et pauper in **sordido** habitu  
*Prov.* 26. 23 Si argento **sordido** ornare velis vas  
*Zach.* 3. 4 Auferite vestimenta **sordida** ab eo  
*Zach.* 3. 3 Et Jesus erit indutus vestibus **sordidis**  
**SOREC.**  
*Judith.* 16. 4 Quae habitabat in valle **Sorec**  
**SORI.**  
*1 Par.* 25. 3 Filii Idithun: Godolias, **Sori**, Jeseias

**SOROR — IS.**  
*Gen.* 4. 22 **Soror** vero Tubalcaïn, Noëma  
 12. 13 Dic ergo, obscuro te, quod — mea sis  
 20. 2 Dixitque de Sara uxore sua — mea est  
 5 Nonne ipse dixit mihi: — mea est? —  
 12 Alias autem et vere — mea est  
 24. 6 Imprecantes... atque dicentes: — nostra es  
 26. 7 Respondit: — mea est  
 36. 22 Erat autem — Lotan, Thamma  
 46. 17 Jessui et Beria, Sara quoque — eorum  
*Eccod.* 2. 7 Cui — pueri. Vis, inquit, ut vadam...?  
 15. 20 Maria prophetissa, — Aaron  
*Levit.* 18. 11 Quam peperit patri tuo, et — tua  
*2 Reg.* 13. 5 Veniat, oro, Thamar — mea  
 6 Veniat, obscuro, Thamar — mea  
*3 Reg.* 11. 20 Genitrix ei — Taphnes Gembath  
*4 Reg.* 11. 2 Jossaba, filia regis Joram, — Ochozia  
*1 Par.* 1. 39 — autem Lotan fuit Thamma  
 7. 18 — autem ejus Regina peperit virum  
 30 Et Jessui, et Beria, et Sara — eorum  
*2 Par.* 22. 11 Usur Jojada pontifex, — Ochozia  
*Job.* 17. 14 Mater mea, et — mea, verbum... dixi  
*Prov.* 7. 4 Dic sapientiae: — mea es  
*Cant.* 8. 8 — nostra parva, et ubera non habet  
*Jerem.* 3. 7 Vidit praevaricatrix — ejus Juda  
 8 Non timuit praevaricatrix Juda — ejus  
 10 Non est reversa ante me praevaricatrix —  
*Ezech.* 16. 45 Et — sororum tuarum es tu  
 46 Et — tua major, Samaria, ipsa  
 — autem tua minor, te, quae habitas ad...  
 48 Non fecit Sodoma — tua ipsa  
 55 Et — tua Sodoma, et filiae ejus  
 56 Non fuit autem Sodoma — tua audita  
 23. 4 Oolla major, et Oolla — ejus minor  
 11 Quod cum vidisset — ejus Oolla  
*Math.* 12. 50 Ipse meus frater, et —, et mater est  
*Marc.* 3. 35 Hic frater meus, et — mea, et mater est  
*Luc.* 10. 39 Et hic erat — nomine Maria  
 40 — mea reliquit me solam ministrare  
*Joan.* 11. 39 Martha, — ejus qui mortuus fuerat  
 19. 25 Mater ejus, et — matris ejus  
*1 Cor.* 7. 15 Non e. servituti subjectus est frater aut —  
 2. 15 Si autem frater et — non dicit  
*2 Reg.* 13. 11 Et ait: Veni, cuba mecum, soror mea  
 20 Sed nunc, —, tace: frater tuus est  
*Cant.* 4. 9 Vulnerasti cor meum, — mea sponsa  
 10 Pulchra sunt mammae tuae, — mea  
 12 Hortus conclusus, — mea sponsa  
 5. 1 Veni in hortum meum, — mea sponsa  
 2 Aperi mihi, — mea, amica mea  
*Jerem.* 22. 18 Via frater, et va —  
*Gen.* 24. 30 Et armillas in manibus **sororis** suae  
 29. 13 Audisset venisse Jacob filium — suae  
 34. 13 Sevientibus eo stuprum —  
*Levit.* 18. 9 Turpitudinem — tuae ex patre  
 12 Turpitudinem — patris tui  
 13 Turpitudinem — matris tuae  
*Num.* 6. 7 Fratris — quo funere contaminabitur  
*1 Par.* 4. 3 Nomen quoque — eorum Asalephum  
*Ezech.* 16. 49 Hec fuit iniquitas Sodomae — tuae  
 23. 11 Super fornicationem — suam  
 31 In via — tuae ambulasti, et dabo calicem  
 32 Calicem — tuae bibes profundum  
 33 Calicem — tuae Samariae  
*Joan.* 11. 1 De castello Mariae et Marthae — ejus  
*Act.* 23. 16 Cum audisset filium — Pauli insidias  
*2 Joan.* 13 Salutant te filii — tuae Electae  
*Gen.* 24. 60 Imprecantes prospera **sorori** suo  
 30. 1 Invidit — suae, et ait marito suo  
 8. 8 Quid faceremus — nostrae in die  
 2. 1 vestre, Misericordiam consecuta  
*Philen.* 2. 2 Et Appie — charissimae, et Archippo  
*Gen.* 12. 19 Dixit esse **sorem** tuam, ut tollerem  
 25. 29 Duxit uxorem Rebecca, — Laban  
 26. 9 Cur mentitus es eam — tuam esse...?  
 28. 9 Malcheth filiam Israel... — Nabaioth  
 34. 14 Dare — nostram homini in circumciso  
 36. 2 Dinam de domo Sichem — suam  
 36. 3 Basemath quoque filiam... — Nabaioth  
*Eccod.* 6. 23 Elisabeth, filiam Aminadab, — Nahason  
*Levit.* 18. 18 — uxoris tuae in pelliculum illius  
 20. 17 Qui acciperit — suam  
*Num.* 25. 18 Cozbi, filiam duces Median — suam  
 26. 59 Aaron et Moyses, et Mariam — eorum  
*Judith.* 15. 2 Habet —, quae junior et pulchrior  
*2 Reg.* 13. 1 — speciosissimam... adamare Amnon

**SOROR — IS.**  
*2 Reg.* 13. 4 Thamar **sororem** fratris in. Absalom amo  
 22 Quod violasset Thamar — suam  
 32 Ex die qua oppressit Thamar — ejus  
 17. 25 Abigail, filiam Naas, — Sarvia  
*3 Reg.* 11. 19 Ut daret ei uxorem, — uxoris suae  
*1 Par.* 3. 9 Habueruntque — Thamar  
 9 Hanani, et Salomith — eorum  
 7. 15 Et habuit — nomine Maacha  
 32 Sumer, et Hotham, et Suaa — eorum  
*Tobias.* 8. 9 Accipio — meam conjugem  
*Levit.* 22. 11 Frater — suam filiam patris sui oppressit  
*Ezech.* 44. 25 —, quae alterum virum non habuerit  
*Joan.* 11. 5 Diligebat... — ejus Mariam  
 28 Et vocavit Mariam — suam silentio  
*Rom.* 16. 1 Commendo autem vobis Phoebe —  
 15 Salutem... Nereum et — ejus  
*1 Cor.* 9. 5 Poliestatum mulierem — circumducendi  
*Gen.* 29. 3 **Sorore** sterili permanente  
 30. 8 Comparavit me Deus cum — mea  
 34. 31 Ut scorto abui debere — nostra?  
*Eccod.* 2. 4 Stante procul — ejus, et considerante...  
*Levit.* 21. 3 — virgine, qua non est nupta viro  
*Deut.* 27. 22 Malchus qui dormit cum — sua  
*Ezech.* 23. 18 Scit recesserat anima mea a — ejus  
*1 Par.* 2. 16 Quorum **sorores** fuerunt, Sarvia  
 42. 11 Et universae — suae  
*Math.* 13. 56 Et — ejus nomine omnes apud nos sunt?  
*Marc.* 4. 3 Non est — ejus hic nobiscum sunt?  
*Joan.* 11. 3 Miserunt ergo — ejus ad eum  
*Ezech.* 16. 45 Et **soror** sororum tuarum es tu  
*Josue.* 2. 13 Ut salvetis... fratres et **sorores** meas  
 1. 4 Et mittentes vocabat tres — suas  
*Ezech.* 16. 51 Justificasti — tuas in o. abominationibus  
 52 Quae justificasti — tuas  
 61 Cum receperis — tuas te majores  
*Math.* 19. 29 Vel fratres, aut —, aut patrem  
 10. 29 Reliquerit domum, aut fratres, aut —  
*Marc.* 14. 21 Fratres, et —, et matres  
*Luc.* 14. 26 Fratres, et —, adhuc autem et animam  
*1 Tim.* 5. 2 Juvenclus, ut —, in omni castitate  
**SORS — TIS.**  
*Levit.* 16. 9 Cujus exierit **sors** Domino, offeret illum  
*Num.* 26. 53 Ut ait: terram tribus dividat  
 33. 54 Singulis ut — ceciderit, ita tribuetur  
*Josue.* 7. 14 Et quamcumque tribum — invenerit  
 15. 1 — filiorum Jude per cognationes suas  
 16. 1 Cecidit quoque — filiorum Joseph  
 17. 1 Cecidit autem — tribu Manasse  
 18. 11 Et ascendit — prima filiorum Benjamin  
 19. 1 Et egressa est — secunda filiorum Simeon  
 20 Ceciditque — tertia filiorum Zabulon  
 17 Issachar egressa est — quarta  
 24 Ceciditque — quinta tribu filiorum Asor  
 32 Filiorum Naphthali sexta — cecidit  
 40 Tribu filiorum Dan... egressa est — septima  
 21. 4 Egressa est — in familiam Caath  
 6 Porro filius Herson egressa est —  
 10 Prima enim — egressa est  
*1 Reg.* 10. 20 Et cecidit — tribus Benjamin  
*1 Par.* 24. 7 Exivit a. — prima Joaria, secunda Jedei  
 31 Omnes — equaliter dividat  
 25. 9 Egressaque est — prima Joseph  
 26. 14 Cecidit ergo — orientalis, Selemiae  
 3. 7 Missa est — in urnam  
 9. 26 Eo quod Phur, id est —, in urnam missa  
 10. 11 Venitque utraque — in statum  
*Prov.* 18. 18 Contradictiones comprimit —  
*Sap.* 2. 9 Quoniam haec est pars nostra, et haec est —  
 3. 14 Dabitur... — in templo Dei acceptissima  
 5. 5 Et inter sanctos — illorum est  
*Eccli.* 1. 6 peccatorum cadat super illum  
*Isai.* 17. 14 Haec est pars eorum... et — diripientium  
 57. 6 In partibus torrentis pars tua, haec — t.  
*Jerem.* 13. 25 Haec — tua, parvae mensura tuae a me  
*Ezech.* 24. 6 Elice eam, non cecidit super eam —  
*Jona.* 1. 26 Et cecidit — super Mathiam  
*Act.* 8. 21 Non est tibi pars neque — in sermone  
*Josue.* 17. 14 Quare dedisti mihi possessionem **sortis**  
*Judith.* 1. 16 In **sors** tuam — ej., quod est ad meridiem  
 20. 14 Dod et cunctis arribus, quae — s. erant  
*Eccli.* 14. 15 Nonne alitis reliquias dolores et labores  
 tuos in divisione —?  
*Mich.* 2. 5 Mittens funiculum — in caetu Domini  
*Coloss.* 1. 12 Dignos nos fecit in partem — sanctorum  
*Ester.* 13. 17 Et propitius esse **sorti**, et funiculo tuo

**SORTIOR — IRI.**  
*Levit.* 16. 8 Mittensque super utrumque **sortem**  
*Josue.* 17. 6 Terra autem Galaad cecidit in — filio-  
 rum Manasse  
 17 Non habebis — unam  
 18. 6 Ut coram Dom., mittam vobis hic —  
 8 Ut hic coram Dom., mittam vobis —  
 22. 7 Dedit Josue — in ceteros fratres suos  
*Judith.* 1. 3 Ascende mecum in — m., et pugna...  
 ut et ego pergam tecum in — tuam  
 18. 1 Inter ceteras tribus — non acciperat  
*1 Reg.* 14. 43 Mitte — inter me et inter Jonathan  
*2 Esdr.* 11. 1 Reliquo vero plebs misit —, ut tollerent  
*Ester.* 9. 24 Quod nostra lingua vertitur in —  
*Psal.* 21. 18 Et super vestem meam miserant —  
 124. 3 Quia non reliquet Dominus virgam pec-  
 catorum super — justorum  
*Prov.* 1. 14 — mitte nobiscum, mansurum unum sit  
*Eccli.* 6. 4 Dat illum, et deducet in — impiorum  
 17. 20 Et destinavit illis — veritatis  
*Isai.* 34. 17 Et ipse misit eis —  
*Ezech.* 48. 29 Haec est terra, quam mittetis in —  
*Jos.* 3. 3. 3 Et super populum meum miserunt —  
*Abdie.* 11. 11 Et super Jerusalem mittent —  
*Nahum.* 3. 10 Et super inclutos ejus miserunt —  
*Math.* 27. 35 Diviserunt vestimenta ejus, — mittentes  
 Et super vestem meam miserunt —  
*Marc.* 15. 24 Mittentes — super eis, quis quid tollerent  
*Joan.* 19. 24 Et in vestem meam miserunt —  
*Act.* 1. 17 Et sortitus est — ministerii hujus  
 26. 18 Ut accipiant... in sorte sanctorum peridem  
*Levit.* 27. 24 Et habuerat, in inter possessionis vobis  
*Num.* 26. 56 Quiddam — contingerit  
 33. 54 Possessionem quam dividistis vobis —  
 34. 2 Et in possessionem vobis — occiderit  
 13 Haec erit terra, quam possidebitis  
 36. 2 Ut terram — divideris filii Israel  
 1. 38 Ipse — terram dividet Israeli  
 31. 7 Juravit Dominus, et tu eam — divides  
*Josue.* 1. 6 Tu enim — divides populo huic terram  
 9. 7 In terra, quae nobis — debetur  
 13. 1 Quae necdum — divisa est  
 14. 2 — omnia dividentes, sicut praecipere...  
 17. 8 In — Manasse occiderat terra Taphuae  
 19. 49 Quamque complexus — dividere terram  
 51 Haec sunt possessiones quas — dividerunt  
 21. 8 Per manum Moysi, singulis — tribuantes  
 23. 4 Et nunc quia vobis — divisit o. terram  
*1 Par.* 6. 54 Ipsi enim — contigerant  
 63 Dederunt — civitates duodecim  
*Psal.* 77. 54 Et — divisit et terram in funiculo  
*Eccli.* 17. 24 Et sta in — propositionis et orationis  
 48. 5 Sustulisti mortuum ab inferis de — mortis  
*Daniel.* 12. 13 Et stabit in — tua in finem dierum  
*1 Mac.* 3. 36 Et — distribuere terram eorum  
*Luc.* 1. 9 — exiit ut incensum poneret  
*Act.* 13. 19 — distribuit eis terram eorum  
*Ephes.* 1. 11 In quo etiam et nos vocati sumus  
*1 Par.* 26. 13 Missa sunt ergo sortes ex aequo  
*Psal.* 30. 15 In manibus tuis — mea  
*Prov.* 16. 33 — mittuntur in sinum, sed a Domino  
 temperantur  
*Num.* 36. 4 Confundatur **sortium** distributio  
*Ester.* 9. 26 Appellati sunt Phurim, id est, **sortium**  
 28 Nec est ulla civitas, in qua dies Phurim,  
 id est, —, non observetur  
 31 Observantes dies —, etc., celebrarent  
*Josue.* 18. 10 Qui misit **sortes** coram Domino in Silo  
*1 Par.* 24. 31 Miseruntque et ipsi — contra fratres s.  
 25. 8 Miseruntque — per vices suas, ex aequo  
*2 Esdr.* 9. 22 Deditis eis regna... et partitus es ligno...  
 10. 34 — ergo misimus super oblationem ligno...  
*Ester.* 10. 10 Et dnas — esse praecipit unam populi...  
*Jona.* 1. 7 Venite, et mittamus —, et sciamus quare  
 hoc malum sit nobis. Et miserunt —  
*Luc.* 23. 24 Dividentes vero vestimenta ej., miserunt —  
*Act.* 1. 26 Et dederunt — eis, et cecidit sors  
*1 Par.* 24. 5 Divisit utraque inter se familias **sortibus**  
**SORTIOR — IRI.**  
*Sap.* 8. 19 Et **sortitus** sum animam bonam  
*Eccli.* 7. 21 Quam **sortitus** es in timore Domini  
 1. 17 Et **sortitus** est sortem ministerii hujus  
*Act.* 8. 6 Nunc autem melius — ministerium  
*2 Petr.* 1. 1 Qui coaequalem nobiscum **sortis** sortem  
*Joan.* 19. 24 Sed **sortiamur** de illa cuius sit  
*Ruth.* 1. 9 In domibus viror., quae **sortitura** estis

**SORTITO.**

1 Par. 26. 14 Sortito obigit plaga septentrionalis  
Ezech. 45. 1 Cumque cooperitis terram dividere —

**SOSPATER — TRIS.**

2 Mac. 12. 19 Dositheus autem et Sosipater  
Rom. 16. 21 Lucius, et Jason et —, cognati mei  
2 Mac. 12. 24 Timotheus incidit in partem... Sosipatris

**SOSPES — ITIS.**

Gen. 43. 28 Sospes est servus tuus pater noster  
Jerem. 38. 2 Et erit anima ejus sospes et vivens

**SOSPITAS — TIS.**

Job. 5. 11 Qui... moerentes erigit sospitate

**SOSTHENES — IS.**

1 Cor. 1. 1 Paulus vocatus Apostolus... et Sosthenes  
Act. 18. 17 Apprehendentes a. omnes Sosthenem

**SOSTRATUS — I.**

2 Mac. 4. 27 Cum exactionem faceret Sostratus  
29 — autem praetulus est Cypris

**SOTAL, vel SOTHAI.**

1 Esdr. 2. 55 Filii Sotal, filii Sophereth, filii Pharuda  
2 Esdr. 7. 57 Filii Sotai Sophereth, filii Pharida

**SPADO — NIS.**

Sep. 3. 14 Et spado qui non operatus est  
Eccli. 30. 21 — complectens virginem, et suspirans...  
Eccli. 20. 2 Concupiscentia spadonis devorabit juvenem

**SPARGO — ERE.**

Psal. 147. 5 Nebulum sicut cinerem spargit  
Math. 12. 30 Et qui non congregat necum —  
Job. 37. 11 Et nubes spargunt lumen suum  
Math. 25. 26 Quia meto... et congrego ubi non sparsi  
Eccli. 9. 10 Et sparsit illum Moyses in caelum  
Ezech. 30. 20 Usque ad pulverem — in aquam  
Job. 2. 12 Sparsit pulverem super caput suum  
Isai. 28. 25 Seret gith, et cinerem sparget  
Ezech. 9. 8 Spargat illum Moyses in caelum  
Eccli. 3. 5 Tempus spargendi lapides, et tempus...  
2 Reg. 16. 13 Adversum eum, terramque spargens  
Esther. 4. 1 Et indutus est sacco, — cinerem capiti  
Job. 38. 24 Per quam viam spargitur lux  
Levit. 14. 41 (Judabit) et spargi pulverem rasura  
Gen. 30. 32 Separat... oves varias et sparso vellere  
Judic. 19. 27 Jacebat... sparsis in limine manibus

**SPARTIANI — ORUM.**

1 Mac. 14. 20 Spartianorum principes et civitates

**SPARTIATAE — ARUM.**

1 Mac. 14. 19 Epistolarum, quas Spartiatas miserunt  
1 Mac. 12. 20 Arius, rex Spartiatarum, Omne sacerdoti  
14. 23 Ut sit ad memoriam populo —  
1 Mac. 12. 5 Quas scripsit Jonathan Spartiatas  
6 Populus Judaeorum — fratribus salutem  
15. 23 Et Lampasco, et —, et in Delam  
1 Mac. 12. 2 Ad Spartiatas, et... misit epistolas  
14. 16 Et auditum est Romae... et usque in —  
1 Mac. 12. 21 Inventum est in scriptura de Spartiatas

**SPATIOSE.**

Isai. 30. 23 Pascetur in possessione tua in die illo  
agnus spatiose

**SPATIOSIUS — A — UM.**

Gen. 24. 25 Et apud nos, et locus spatiosus  
Gen. 34. 21 Quae spatiosa et lata cultoribus indiget  
Math. 7. 13 Quia lata porta, et — via est, quae ducit  
Psal. 105. 25 Hoc mare... et spatiosum manibus  
Eccli. 3. 8 In terram bonam et spatiosam  
Isai. 22. 18 Mittet te in terram latam et —  
28. 2 Sicut impetus aquarum, multarum... et  
Psal. 30. 8 Statuisti in loco spatioso pedes meos  
Jerem. 22. 14 Edificabo mihi... et cancella spatiosa

**SPATIUM — II.**

Gen. 38. 16 Et sit spatium inter gregem et gregem  
Josue. 3. 4 Sitque inter vos et arcan — cubitorium  
Act. 5. 7 Factum est a. quasi horarum trium —

Deut. 19. 17 Ut tres civitates equalis inter se spatii  
dividas

Gen. 30. 26 Et posuit spatium itineris trium dierum  
Judic. 16. 16 — ad quietem non tribuens, defect  
Prov. 15. 16 Et ante principes — ei facit  
Eccli. 15. 21 Et nemini dedit — pecuniam  
Isai. 49. 20 Fac — mihi ut habitem  
1 Mac. 12. 25 Non enim dederat eis — ut ingredierentur  
Marc. 6. 31 Et nec — manducandi habebant  
Num. 35. 4 Mille passuum spatio tendentur  
Josue. 10. 13 Et non festinavit occumbere — unius diei  
3 Reg. 7. 5 Et... se respicientes, aequali — inter co-  
lumnas

Judith. 1. 3 Ear. latus... viciorum, pedum — tendebatur  
16. 30 In omni a. — vite ejus non fuit  
Eccli. Prolog. Et vigilia attuli doctrinam in — temporis  
Ezech. 41. 8 Ad mensuram calami sex cubitorum —  
Luc. 24. 13 Quod erat in — stadiorum sexaginta  
2 Par. 21. 19 Cumque... temporum spatia volerentur  
Deut. 21. 2 Et metientur... spatia civitatum  
Josue. 17. 15 Et succide tibi — in terra Pherезai  
18. 14 Aque purgabis ad habitandum —  
Eccli. 3. 1 Et suis spatii transcutit universa

**SPATULA — AE.**

Exod. 23. 40 Sumetisque vobis... spatulasq. palmarum

**SPECIES — EI.**

Gen. 41. 4 Quarum mira species et... corporum erat  
Eccli. 24. 17 Erat autem — gloria Domini, quasi ignis  
Levit. 13. 26 Et ipsa lepra — fuerit subobscura  
Num. 9. 15 Erat quasi — ignis usque mane  
10. 10 Operiebat... per noctem quasi — ignis  
Psal. 49. 2 Et Sion — deceris ejus  
Cant. 5. 15 — ejus ut Libani, electus ut cedri  
Eccli. 26. 21 Sic mulieris bonae — in ornamentum d.  
36. 24 — mulieris exhilarat faciem viri  
49. 1 — cœli in visione gloriae  
49. 10 — cœli gloria stetit in

Isai. 53. 2 Non est — ei, neque decore  
Ezech. 1. 4 Et de medio ejus quasi — electri  
1 Quasi — similitudinis solii, apparuit  
9 — autem rotarum erat quasi visio lapidis  
40. 3 Vir... cuius erat — quasi — aris  
43. 3 — secundum aspectum, quem videram  
Daniel. 3. 92 Et — quasi similitudo Filio Dei  
8. 15 Stetit in conspectu meo quasi — viri  
10. 6 Et facies ejus velut — fulguris  
Ezech. 1. 28 Et — mea immutata est in me  
Luc. 9. 29 Dum oraret, — vultus ejus aliter  
Sep. 13. 3 — enim generator haec omnia constituit  
5 A magnitudine enim... poterit creator  
horum videri?

Psal. 67. 13 Et — domus dividae spolia  
Gen. 1. 12 Et habens unumquodque sementem se-  
cundum speciem suam

Levit. 13. 3 Ippasque — lepra humiliorum cute  
2 Par. 4. 7 Secundum —, quae iussa erat fieri  
Job. 5. 24 Et visitans — tuam, non peccabis  
Psal. 46. 4 Elegit... — Jacob, quam dilexit  
Sep. 7. 10 Super salutem et — dilexit illam  
Eccli. 14. 20 Multitudo... abducta per — operis  
9. 8 Et ne circumspicias — alienam  
9 Propter — mulieris multum perierunt  
11 — mulieris aliene multum admirati... sunt  
25. 28 Ne respicias in mulieris —  
40. 22 Et — desiderabit oculus tuus  
6. 22 Aurum... quod habent, ad — est  
Judic. 1. 27 Et vidi quasi — electus  
Vidi quasi — ignis splendens

16. 14 Propter — tuam: quia perfecta eras  
43. 3 Visionem, secundum —, quam videram  
5. 37 Neque — ejus vidistis  
2 Cor. 5. 7 Per fidem... ambulamus, et non per —  
2 Tim. 3. 5 Habentes — quidem pietatis  
Judith. 16. 8 In specie facis sum dissolvit eum  
Psal. 44. 4 — tua et pulchritudine tua intendit  
Sep. 13. 3 Quorum si — delectati, deos putaverunt  
Eccli. 11. 9 Non laudes virum in — sua  
25. 28 Et non concupisças mulierem in —  
31. 6 Facta est in — ipsius peccato illorum  
42. 13 Omnia homini non intendere in —  
Daniel. 13. 31 Erat delicata nimis, et pulchra —  
2 Mac. 3. 8 — quidem quam per Colesyriam

Luc. 3. 22 Descendit Spiritus sanctus corporali specie  
1 Thess. 5. 22 Ab omni — mala abstinete vos  
Eccli. 26. 28 Duae species difficiles et periculose  
Eccli. 47. 10 Plurimum — erunt piscium ejus  
Gen. 1. 21 Quam produxerunt aquae in species suas  
24 Produca... bestias terre secundum — s.  
25 Et fecit Deus bestias terre juxta — suas  
Levit. 14. 56 Et in variis — coloribus immutatis  
3 Reg. 3. 3 Et scarpit in eis... et palmarum —  
Eccli. 25. 3 Tres — odivit anima mea, et aggravor  
Jerem. 15. 3 Et visitabo super eos quatuor —  
Num. 31. 51 Susceperuntque... omneaurum in diversis  
speciebus  
Baruc. 6. 62 Haec autem neque... similia sunt

**SPECIOSITAS — TIS.**

1 Mac. 1. 27 Et speciositas mulierum immutata est  
SPECIOSUS — A — UM.

Psal. 44. 3 Speciosus forma puer filius hominum  
Eccli. 43. 12 Valde — est in splendore suo  
1 Reg. 1. 3 Mulier illa prudentissima et speciosa  
Eccli. 15. 9 Non est — laus in ore peccatoris  
24. 19 Quasi oliva — in campis  
25. 7 Quam — veterans sapientia  
35. 26 — misericordia Dei  
Isai. 27. 10 Civitas... — relinquetur, et dimittetur  
Act. 3. 2 Ad portam templi, quae dicitur —  
Eccli. 25. 6 Quam speciosum cantus iudicium  
Cant. 2. 13 Quae... speciosa mea, et veni  
Nahum. 3. 4 Moerentis speciosa et grate  
Jerem. 6. 2 Speciosa et delicata assimilavi filiam  
Isai. 44. 13 Speciosum hominem habitantem in domo  
Ezech. 31. 9 Quoniam — feci eum  
3 Reg. 1. 3 Quaesierat igitur adolescentulam speciosam  
Jerem. 11. 16 Pulchram, fructiferam, — vocavit  
Soph. 2. 13 Et ponet... in solitudine  
Act. 3. 10 Sedit ad — portam templi  
2 Mac. 3. 26 Optimi gloria, speciosisque amictu  
Rom. 10. 15 Quam — pedes evangelizantium  
Esther. 2. 2 Quaesierat regi puella... ac speciosa  
Job. 42. 15 Non sunt autem inventae mulieres —  
Psal. 64. 13 Pinguentis speciosa deserti  
Joel. 2. 22 Quae germinaverunt — deserti  
Math. 23. 27 Quae a foris parent hominibus —  
Esther. 2. 3 Qui considerent... puellas speciosas...  
Eccli. 23. 42 Coronas... in capitibus eorum  
Jerem. 9. 10 Et super speciosa deserti plantatum  
Thren. 2. 2 Praecipitavit Dominus... omnia — Jacob  
Joel. 1. 19 Quia ignis comedit — deserti  
20 Et ignis devoravit — deserti  
Amos. 1. 2 Et luxerunt — pastorum  
Job. 40. 5 Et speciosis induere vestibus  
Sep. 13. 3 Quanto his dominator eorum speciosior  
Sep. 7. 29 Est enim haec speciosior sole  
2 Reg. 13. 1 Sororem speciosissimam... Thamar  
Esther. 2. 9 Tradere... septem puellas speciosissimas

**SPECTABILIS — E.**

1 Par. 17. 17 Fecisti me spectabilem super omnes

**SPECTACULUM — I.**

1 Cor. 4. 9 Quia spectaculum facti sumus mundo...  
Hebr. 10. 33 Opprobriis et tribulationibus — facti  
2 Mac. 5. 26 Qui ad spectaculum processerant  
Luc. 23. 48 Qui simul aderant ad — istud  
2 Reg. 23. 21 Interfici virum... dignum spectaculo  
SPECTANS — TIS.  
1 Reg. 4. 13 Heli sededat... contra viam speclans  
Luc. 23. 35 Stabat populus... et deridebant eum pr.  
Judic. 9. 39 Spectante Sichimorum populo...  
Judic. 16. 27 Spectantes ludentem Samsou  
SPECTA — AE.  
2 Par. 20. 24 Porro Jnda cum venisset ad speculam  
Isai. 21. 8 Clamavit leo: Super — Domini ego sum  
Jerem. 31. 21 Statue tibi —, pone tibi amaritudines  
Isai. 21. 5 Contemplantur in specula comedentes et  
bibentes  
SPECTATIO — NIS.  
Mich. 7. 4 Dies speculationis tuae, visitatio tua venit  
Osee. 5. 1 Quoniam laqueus facti estis speculationi  
SPECTULATOR — IS.  
2 Reg. 13. 34 Elevavit puer speculator oculos suos  
18. 24 — vero, qui erat in fastigio portae

2 Reg. 18. 26 Vidit speculator hom. alterum currentem  
27 — autem: Contemplor, ait, cursum  
4 Reg. 9. 17 Igitur — qui stabat super turrim... vidit  
18 Nuntiavit quoque... dicens: Venit  
19 Nuntiavit autem... dicens: Venit  
20 Quod si — viderit gladium vententem...  
Ezech. 33. 6 Quod si — viderit gladium vententem...  
Osee. 9. 8 — Ephraim cum Deo in  
Ezech. 33. 6 Sanguinem autem ejus de manu specu-  
latis requiram  
Isai. 21. 6 Vade et pone speculatorem  
Ezech. 3. 17 Fili hominis, — dedi te domui Israel  
33. 2 Et constituerit eum super se —  
7 Fili hominis, — dedi te domui Israel  
1 Reg. 14. 16 Et respererunt speculatores Saul  
Isai. 56. 10 — ejus caeci omnes, nescierunt universi  
2 Petr. 1. 16 Sed — facti illius magnitudinis  
Isai. 52. 8 Vox speculatorum locorum  
Jerem. 6. 17 Et constitit super vos speculatores  
1 Mac. 12. 26 Et misit — in castra eorum

**SPECULOR — ARI.**

Tobias. 11. 6 Dum... speculatore adventum ejus  
1 Mac. 5. 38 Et misit Judas speculatum ejus  
Eccli. 37. 18 Sedentes in excelsis ad speculandum  
2 Cor. 3. 18 Revelata facie gloriam Dom. speculantes

**SPELUNCAM — I.**

Sep. 7. 26 Et speluncam sine macula Dei majesticam  
1 Cor. 13. 12 Videmus nunc per speculum in enigmate  
Jacob. 1. 23 Consideranti vultum... suae in speculo  
Isai. 3. 23 Et specula, et sindones, et vittas  
Ezech. 38. 8 Fecit et labrum aeneum... de speculis

**SPECUS — US.**

Judic. 15. 11 Descenderunt ergo... ad specum silicis  
3 Reg. 15. 13 Subvertit... et, et confregit simulacrum.  
Job. 38. 40 Caverna... et in specum insidiatur

**SPELUNCA — AE.**

Gen. 23. 17 In quo erat spelunca duplex, respiciens  
Mambre, tam ipse, quam —  
1 Reg. 24. 4 Eratque ibi —, quam ingressus est  
Sep. 17. 4 Neque enim que continebat illos —  
Jerem. 7. 11 Numquid ergo — latronum facta est...?  
Joan. 11. 38 Erat autem —, et lapis superpositus  
Josue. 10. 18 Volvite saxa ingentia ad os speluncae  
22 Aperite os —, et producite ad me  
1 Reg. 24. 4 In interiore parte — latebant  
3 Reg. 19. 13 Et egressus stetit in ostio —  
2 Mac. 2. 5 Jereonias invenit locum... et ostium  
obstruxit  
Gen. 23. 9 Ut det mihi speluncam duplicem  
11 Agrum trado tibi, et —, quae in eo est  
Josue. 10. 27 Qui depositos projecerunt in —  
1 Reg. 22. 1 Et fugit in — Odollam  
2 Reg. 23. 13 Venerant... ad David in — Odollam  
1 Par. 11. 15 Descenderunt... ad — Odollam  
Psal. 56. In Tu. Cum fugeret a facie Saul in —  
Math. 21. 13 Vos autem fecistis illam — latronum  
Marc. 11. 17 Vos autem fecistis illam — latronum  
Luc. 19. 46 Vos autem fecistis illam — latronum  
Gen. 19. 30 Et mansit in spelunca ipse  
23. 19 Uxorem suam in — agri duplici  
25. 9 Isaac et Ismael filii sui in — duplici  
49. 29 In — duplici quae est in agro Ephron  
50. 13 Sepelietur eum in — duplici  
Josue. 10. 16 Se absconderant in — urbis Maocda  
17 Reges latentes in — urbis Maocda  
23 Eduxerunt ad eum quinque reges de —  
Ezech. 25. 8 Descendens habitavit in — petra Etam  
1 Reg. 24. 8 Saul, exurgens de —, pergebat  
9 Et egressus de —, clamavit  
11 Tradiderit... in manu mea in —  
3 Reg. 19. 9 Cumque venisset illuc, mansit in —  
Psal. 9. 29 Quasi leo in — sua  
141. In Tu. Cum esset in —, oratio

Judic. 6. 2 Peceruntque sibi antra, et speluncas  
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum  
32. 14 Tenebrae et palpatio facte sunt super —  
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas  
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —  
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis  
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —  
15 Quinquagenos et quinquagenos in —  
Ezech. 33. 27 Qui autem in praesidiis et sunt  
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant  
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —  
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris